REPUBLIKA E SHIQPERISE A T

DHOMA E NOTEREVE TIRANE a8 B

NR._O% Rep. L
KONTARTE SHITJE KUOTASH .

Ne Tirane, s%me date 0 ¢ § 2005, ( dymije e pese ), perpara meje

noteres _‘ZV 42 \JoA ___, U paragiten personalisht palet :
SHITESI ;
1. Qemal Baja, shtetas shqiptar, madhor me zotesi t& plote juridike per t&
vepruar,
BLERESI :

1. Zamir Mehmeti, shtetas shqiptar, madhore me zotesi Juridike per te
vepruar.

Shtetasit Qemal Baja dhe Zamir Mehmeti, sipas statutit dhe aktit te
themelimit te nenshkryar prej tyre jane ortake te shogerise “ MEBA 96 « shpk, e
regjistruar si person juridik me vendimin nr. 15453 date 18.07.1996 te Gyykates se
Shkalles se Pare Tirane.

Shitesi Qemal Baja eshte zoterues i 50 % te kapitalit me vlere 50.000 leke
ne shoqgerine “ MEBA 96 « shpk.

Ai deklaron se me vullnetin e tij te lire e te plote i shet 50 % te kapitalit me
vlere 50.000 leke te zoteruar prej tij ne shogerine “ MEBA 96 © shpk, ortakut z.
Zamir Mehmeti, duke u zhveshur ne kete menyre nga e drejta e pronesise mbi to.

Bleresi Zamir Mehmeti, deklaron se eshte dakort t& bleje 50 % t& kuotave
t€ kapitalit me vlere 50.000 leke te Zoteruara nga ortaku z. Qemal Baja.

Bleresi Zamir Mehmeti pas ketij operacioni shitblerje kuotash behet keshtu
zoterues i 100 % te kapitalit te shogerise me vlere 100.000 leke, dhe si ortak i
vetem
1 shoqgerise deklaron se merr persiper gjithe t& drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin
nga ligji ne kete shoqeri.

Ne perfundim me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesit Qemal Baja zhvishet
nga e drejta e pronesise mbi kuotat e zoteruara ne kete shoqeri dhe bleresi Zamir
Mehmeti behet zoterues i 100 % t& kapitalit te shogerise me vlere 100.000 leke.
Kjo kontrate u hartua ne kater kopje te njejta dhe pasi iu lexua paleve dhe ne
pranine e perkthyesit, u nenshkrua regullisht prej tyre sipas ligjit.
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